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VI SÖKER DIG!
Skultuna IS söker 

engagerade personer 
som vill vara med och 

föra föreningen framåt.
Kontakta 

Daniel Stahre 073-502 10 93
daniel.stahre@skultunais.se Besöksadress:  

Skultuna Messingsbruk. Ingång: “Textilen”, 1tr.
  Hemsida: www.fotvardsklinik.se

Sophie Söderqvist
Dipl. Medicinsk fotvårdsspecialist

Diabetesutbildad. Utbildad undersköterska

Mobil: 0735 - 45 45 03

Erbjudande - November
10% på  handkräm från Lilly Nails !
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 				                  	 Hej!   
	 	 	 	 	 Nu är det höst igen och det har visst blivit tradition att jag gör det här 
numret av Skultuna Bladet, för har man gjort en sak mer än två år i rad så är det nog nästan tradition.  
Nu har Elisabet och Johan åkt på semester och vi står vid rodret. Alltid lika spännande och roligt. Det 
händer alltid något man inte räknat med när man tar över någon annans arbetsuppgifter och något man 
inte riktigt visste att det kunde hända. Så även denna gång, men änså länge bara positiva överrasknin-
gar. Vi blev i år tillfrågade om vi kunde komma och recensera Robin Hood på Bombardier Arena vilket vi 
absolut ville testa, vilket som ni senare i detta blad kan läsa resultatet av.

Kåsör i detta nummer är en “granne”, om än 8 km bort, som jag stött på i många olika sammahang. I ärli-
ghetens namn så är det faktist Elisabet som frågade henne om hon ville dela med sig av något i vårt blad.  
Jag måste erkänna att jag tycker det är så spännande att se vad alla våra kåsörer väljer att skriva om då 
det sällan eller aldrig är det man tror någon kommer att skriva om som den sedan väljer att skriva om. 
Så här vill jag tacka och välkomna Lena Wiberg samt önskar er andra en spännande och trevlig läsning.

Maria Sannesjö
ansvarig utgivare

Fortsättning på nästa sida g

Ådalskaravallerna och en piga som inte var piga.
Ibland, eller oftare och oftare ju äldre jag blir, så slås jag av hur olika val och tillfälligheter formar 
livet på ett alldeles speciellt sätt…
Jag börjar med att berätta lite om Hallsta by, där jag och min man Thomas bor.
Hela byn med tillhörande mark och skog ägs av Uppsala Universitet och har så gjort sedan år 
1624, då Gustav II Adolf donerade flera hundra gårdar till dem.
Hallsta by är en av få byar som inte splittrades av skiftesreformerna under 1800-talet. Förklarin-
gen är att hela byn ägdes av Uppsala Universitet och alla bönder var arrendatorer.
Många tycker att Hallsta liknar Bullerbyn. Vi har också Södergården, Norrgården, Västergården 
och Östergården, där vi bor. I folkmun fick gårdarna namn efter de som bodde där, t.ex. 
Karlssons och Isakssons som var våra närmaste grannar.
Vår loftbod är ett av de äldsta husen i byn och byggdes 1746. 
Hur kommer det sig att vi bor just här?
Vi får backa tillbaka drygt 100 år….
Våren 1917 flyttade min morfar Carl-Petter Eriksson hit med sin stora familj. Han och mormor 
Amalia hade sju barn och ett åttonde på väg. Min mamma Dagmar föddes två månader senare.
Några år tidigare, 1913, föddes min pappa, Sven Lundgren. Han växte upp på en gård i Höga 
Kusten-området, några mil öster om Kramfors. När det var dags för militärtjänstgöring var han 
en av många där uppe som vägrade bära vapen. Detta som en följd av Ådalskravallerna 1931, 
där militär sattes in för att hejda ett demonstrationståg och 5 personer dödades.
Pappa gjorde i stället vapenfri tjänst och var med och byggde den kraftledning som sträcker sig 
i nordsydlig riktning över Romfartunaslätten . De värnpliktiga bodde på olika gårdar vartefter 
bygget skred söderut.
Vid den här tiden hyrde morfar och mormor ut rum till bl.a. skogshuggare. När ynglingarna som 

byggde ledningarna behövde någonstans att äta och bo, blev det så att pappa valde att bo 
hos Erikssons i Hallsta. Anledningen till det valet visade sig senare vara att han sett mamma 
genom fönstret och trodde att hon var piga på gården. ”Bra hushåll som har piga”, tänkte 
han.  Så träffades mina föräldrar.



Fortsättning från föregående sida g

Kaminhuset Eldabutiken Västerås
Signalistgatan 13 Hässlö | 021-208 44
Må-Fre 10-18 Lör 10-14  | vasteras@eldabutiken.se

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar och 
kaminer.
Vi utför även mur-
och putsarbeten

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar 
och kaminer
Vi utför även 
mur- och 

putsarbeten

                            

                            SG:s Potatis
          Hedemora

Fredag 22 november
kl 11.00 - 12.00

Vi står på parkeringen vid Skultuna IP

Sveriges 

godaste 

knöl

Tel:  070 - 719 83 55
Vi säljer även honung och sylt 

Odlargaranterad King Edvard, Folva, Serafina 
och mandelpotatis från egen odling

Sedan 1984 har jag och min familj bott här. Pappa avled 1982 och mamma flyttade sedan till 
Ransta. Det blev några år i lägenhet i Sala innan vi flyttade till Hallsta, men oj vad jag längtade 
efter att bara kunna gå ut och sätta mig på trappan en varm vårdag!

Vilken ynnest det har varit för mig och mina barn att få växa upp i denna miljö.
Det är en häftig känsla att vara tredje generationen på samma plats. Att ta i samma dörrhand-

tag, gå i samma trappor och tänka sig hur det var på gården och i byn för 100 år sedan. 
Lena Wiberg 



 

 

	 
		

www.handelsbanken.se/skultuna 
telefon: 021 - 16 44 50

VI SES PÅ MESSINGSBRUKETS 
JULMARKNAD 22-24 NOVEMBER

  Fredagen den 22:a november står vi på julmarknaden. Detta innebär att 
all personal kommer finnas nere på Messingsbruket den dagen och att 
kontoret därmed håller stängt.

 

  Som vanligt kan du alltid ringa på telefonnummer 021-16 44 50 eller besöka 
  våra kollegor på kontoret Västerås Emausgatan.
  

   Besök oss gärna i vår monter under hela helgen där du kan vara med och 
tävla om ett presentkort på Messingsbruket!

Harakers 
Maskinservice

Skråmsta      Telefon  021 - 711 08

Service & Reparationer 
av bilar och motorgräsklippare

Försäljning av våra produkter
 - nya och begagnade -

		  som t.ex. vitvaror, jordfräsar
		  åkgräsklippare, handklippare. 

Vi säljer även däck och du kan 
boka tid för däckbyten m.m. 

Filial till Svennes Vitvaror i Västerås
- nu även butik i Skråmsta

   Öppet:  Vardagar  kl. 07.00 - 16.00

Vi ses i våra lokaler på 
Skråmsta Industriområde !  

              Svenne      Välkommen!

   Öppet:  Vardagar  kl. 07.00 - 16.00



 

 

	 
		

  Vi är Hood!
Vi på Skultuna Bladet blev inbjuda att komma och recensera Robin Hood som spelades i Bombardier 
arena. Naturligtvis var detta ett spännande uppdrag, särskilt då som ni ju säkert redan vet, är inte 
Elisabet på plats. Jag gör mitt bästa för er som läser Skultuna Bladet även i detta uppdrag. 

Robin Hood - The musical lanseras som - ETT RIKTIGT ÄVENTYR FÖR HELA FAMILJEN. Detta påstående 
håller jag helt med om. En riktigt spännande och underhållande föreställning. Jag tycker de har 
lyckats fånga många roliga och dråpliga karaktärer. Därtill bjöds publiken på en klassisk men ändå 
lite egen tolkning av historien vilket gav extra poäng från min sida. Vi lovades häftiga fight-scener, 
spännande intriger, andlös kärlek och massor av humor ackompanjerat av nyskriven ävertyrsmusik! 
Även detta löfte infriades med råge framförallt all den humor som publiken bjuds på på ett mycket 
värmande sätt.  
Ett minus som dock bör tilläggas 
är den ibland något sviktande ljud-
kvalitén vilket var rikigt synd då jag 
verkligen ville höra alla repliker och 
alla underbar musik.

Hela arrangemanget gav också en 
mycket trevlig känsla från början till 
slut. Då man redan från insläpp blev 
väldigt positivt och glatt bemött av all 
personal 

Jag vill också poängtera att man hade 
ett lokalt samarbete med Lions vilket 
också bidrog till en mycket trevlig 
stämning. 

Vad betyder då denna rubrik - Vi är Hood . Besök föreställningen så får du se!

7 mars kommer de tillbaka och vi kan varmt rekommendera detta. 
Innan detta kommer vi på Skultuna Bladet ha en utlottning av biljetter till 

den föreställningen- håll utkik i senare blad.



Mariagården, Karl IX:s väg 4, Skultuna, Tel: 021-81 46 00

VÄLKOMMEN TILL NORRBO FÖRSAMLING - EN DEL AV SVENSK A K YRK AN VÄSTER ÅS

ADVENTSSÅNGER 
psalmer och fika i 

decembertid
Tisdag 3/12 kl 14 på 

VALLONEN

Triosång med  
Anneth Edgren 

Gunilla Lindberg, musiker 
Kajsa Bengtz, präst

S k u l t u n a  -  R o m f a r t u n a  -  H a r a k e r
Onsdag 20/11 i Harakers bygdegård
 14.00  Harakers kyrkliga syförening 
  Kajsa Bengtz, värdinna: Inger Andersson
Onsdag 20/11 i Mariagården, Skultuna
 14:00 Skultuna kyrkliga arbetskrets 
  Richard Lindberg, värdinna: Ulla E
 15:30-17:35 Tonfisskar, frukt, pyssel & sång
 16:10 -17:00 Sånglärkor, frukt & sång
 18:45 Skultuna kyrkokör, övning
Torsdag 21/11 i Harakers bygdegård
 19:15 Harakerskören, övning
Söndag 24/11 i Mariagården, Skultuna
  11:00 Gudstjänst, se annons →
 18:45 Skultuna Vokalensemble, övning 
Måndag 25/11 i Mariagården, Skultuna
 09:30 Martaklubben 
 12:00 Sopplunch
Måndag 25/11 i Romfartuna kyrka
 19:00 Romfartuna kyrkokör, övning
Tisdag 26/11 på Herrgärdets servicehus
 14:00 Mixturen sjunger 
  (avfärd från Mariagården 13:00)
Tisdag 26/11 i Mariagården, Skultuna
 15-21  Ungdomskväll (åk 7 och uppåt)
 18:00  Mässa, David Berglund
Onsdag 27/11 i Mariagården, Skultuna
 15:30-17:35 Tonfisskar, frukt, pyssel & sång
 16:10 -17:00 Sånglärkor, frukt & sång
Onsdag 27/11 i Skultuna kyrka
 18:45 Skultuna kyrkokör, övning 
Torsdag 28/11 i Harakers bygdegård
 19:15 Harakerskören, övning  
Fredag 29/11 i Mariagården, Skultuna
	 19-21 Konfirmandhelg			
Lördag 30/11 i Mariagården, Skultuna
	 10-16 Konfirmandhelg		
Söndag 1/12 i Romfartuna kyrka
 11:00 Adventsgudstjänst, se annons →
Söndag 1/12 i Harakers kyrka
 14:00 Adventsgudstjänst, se annons →

Söndag 1/12 i Skultuna kyrka
 17:00 Adventsmässa, se annons →
Måndag 2/12 i Mariagården, Skultuna
 09:30 Martaklubben 
 15-17 MELLIS!
Måndag 2/12 i Romfartuna kyrka
 19:00 Romfartuna kyrkokör, övning
Tisdag 3/12 i Mariagården, Skultuna
 10:00 Mixturen, övning  
 15-21  Ungdomskväll (åk 7 och uppåt)
 18:00  Mässa, David Berglund 
Tisdag 3/12 på Vallonen 
 14:00 Adventssånger & psalmer, se annons → 
Onsdag 4/12 i Mariagården, Skultuna
 14:00 Skultuna kyrkliga arbetskrets 
  Kajsa Bengtz, värdinna: Greta J
 15:30-17:35 Tonfisskar, frukt, pyssel & sång
 16:10 -17:00 Sånglärkor, frukt & sång
 18:45 Skultuna kyrkokör, övning 
Torsdag 5/12 i Mariagården, Skultuna
	 18:30-21:30 Vuxenpyssel, se annons →		
Torsdag 5/12 i Harakers bygdegård
 19:15 Harakerskören, övning
Söndag 8/12 i Mariagården, Skultuna
  14:00 Musikkafé i adventstid, se annons →
 18:45 Skultuna Vokalensemble, övning 

GUDSTjÄNST 
Söndag 24/11 kl 11 i 

MARIAGÅRDEN

Gunilla Lindberg, musiker
 Bo Senter, präst

Första advent i  våra k yrkor :

ADVENTS- 
GUDSTjÄNST 

Söndag 1/12 kl 14.00 i  
HARAKERS KYRKA

Harakerkören 
Thomas Meijer, trumpet  

Lars Tillenius, musiker
Asta Matikainen, präst

Harakers kyrkliga syförening  
inbjuder till kyrkkaffe, auktion  
och lotterier i Bygdegården.

ADVENTS- 
GUDSTjÄNST 

Söndag 1/12 kl 11.00 i  
ROMFARTUNA KYRKA

Romfartuna kyrkokör
Thomas Meijer, trumpet  

Micke Winterquist, musiker
Kajsa Bengtz, präst

Romfartuna sykrets inbjuder  
till efterföljande kaffe och 
lotterier i Klockargården.

ADVENTSMÄSSA
Söndag 1/12 kl 17.00 i  

SKULTUNA KYRKA

Skultuna kyrkokör
Christina Olsson, trumpet  
Gunilla Lindberg, musiker

Kajsa Bengtz, präst

Julblomma!
Vi vill gärna önska våra äldre  

församlingsbor en riktigt 
GOD jUL!

Under vecka 50, med start 
den 10 december, kommer  

vi på besök från Norrbo  
församling och Lions Club,  

Skultuna och överlämnar en 
julblomma till alla er som har 

fyllt 80 år och däröver.

Vi från Norrbo församling 
och Lions Club Skultuna öns-
kar även alla Er andra en God 

och Fridfull adventstid.

HARAKERS STIPENDIEFOND
Du som har avslutat grundskolan och  

fortsatt studera, som bor i Harakers socken 
 och inte sökt tidigare, kan ansöka om  
stipendium ur Harakers Stipendiefond.

Sista anmälningsdag  
8/12    

till Anneli Wallsargård,  
070-742 54 21

MUSIKKAFé  
i adventstid

Söndag 8/12 kl 14 i 
MARIAGÅRDEN

Kom och sitt ner, lyssna  
samt fika den andra advent. 

Körsångare väljer sånger  
som de själva tycker om  

och sjunger för oss.
Vad månde det bliva? 

 

Gunilla Lindberg, musiker 
Kajsa Bengtz, präst

VUxENPYSSEL 
Torsdag 5/12 kl 18.30 i 

MARIAGÅRDEN

Kom och prova något nytt  
eller  ta med dig något eget.  

Vi fikar under kvällen.  
Allt till självkostnadspris!

Välkomna till 
jULBORD  

I MARIAGÅRDEN 
den 16/12 kl. 12.00

 

Vi får lyssna till julevangeliet 
och njuta av lite julmusik. 

 

Anmälan till Inger på 021- 767 75 
senast den 9/12 

Vi har 60 platser så först till kvarn... 
 

Kostnad: 80 kronor som betalas 
vid ankomsten den 16/12
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 Namnsdagar 
fram till nästa nummer: 

		
		  Onsdag  	 20 nov   	 Pontus, Marina
		  Torsdag      21 nov	 Helga, Olga		

	 Fredag 	 22 nov	 Cecilia, Sissela		
	 Lördag 	 23 nov	 Klemens		
	 Söndag 	 24 nov 	 Gudrun, Rune

		  Måndag   	 25nov 	 Katarina, Katja
	 	 Tisdag       	26 nov 	 Linus			

	 Onsdag  	 27 nov	 Astrid, Asta		
	 Torsdag	 28 nov	 Malte

		  Fredag    	 29 nov 	 Sune
		  Lördag   	 30 nov 	 Andreas, Anders	

	 Söndag 	  1 dec 	 Oskar, Ossian		
	 Måndag 	  2 dec 	 Beata, Beatrice

		  Tisdag 	  3 dec  	 Lydia
		  Onsdag  	  4 dec      	 Barbara, Barbro

Grattis
 alla små och stora namnsdagsbarn!

Vi lagar all mat från grunden  

   www.skultunalagarn.se    

Dagens Lunch  90 kr
Salladsbord, måltidsdryck, 
bröd, kaffe och kaka ingår.  

Lunchlådor för avhämtning 70 kr
Öppet kl 11.00 - 14.00

måndag - fredag

Tel: 070 - 497 20 27   

OBS!  Varje tisdag: raggmunk med fläsk & lingonsylt
	         Varje fredag: efterrätt för den som äter på plats
Vecka 47
Hela veckan 	f	Isterband med dillstuvad potatis, rödbetor

					f	Pannbiff med kokt/stekt potatis		
				f	Kassler i ugn med stekt potatis

Fredag: Kycklingfilé med stekt potatis och sås
Vecka 48
Hela veckan 	f	Fylld frukostkorv med mos	 	
				f	Pepparrotskött med kokt potatis		
				f	Lax med kokt potatis och dillmajonäs

Fredag: Schnitzel med stekt potatis och bearnaisesås 
Vecka 49
Hela veckan 	f	Biff a la Lindström, stekt potatis och sås	
				f	Kyckling med curry och ris	 	
				f	Pasta Carbonara

Fredag: Plommonspäckad fläskkarré med kokt potatis

  

Välkommen 
till hela familjens frisör! 

Rose-Marie Alm

Frisör &  Shop   

Centrumhuset vid Skultuna Torg     
www.salongadamocheva.se      Tel: 021-755 30

Välkommen 

  till bords! 

Vi utför alla slags elinstallationer och 
ombyggnationer. Felsökning och service.

Välkommen att höra av dig!
Conny

Elinstallationer & Service i Västerås AB
Prästgärdsgatan 94, 726 30 Skultuna 

E-post:elinstallationerochserviceab@gmail.com

Välkommen 
att ringa för tidsbokning!

Lennes Herrfrisering
Mäster Jakobs väg 25.    Tel 021-752 36

Lasses Däck & Motor
Skråmsta, 070-380 88 75

Service och reparationer 
av bilar och småmaskiner 

				
				              PRO.se-skultuna

              Julbord
Torsdag 12 dec. kl. 14.00 på Vallonen
 Föranmälan senast 5 december till Leif Palevik, 
 tel 076-113 88 04



VALLONENS MÖTESPLATS      
Vallonvägen 15 - 17            Tel. 021 - 39 39 10

Öppna Förskolan
•  Stängt måndagen 25 november!
•  Babybokprat 28 november kl.9-10.30 på Öppna förskolan för barn mellan 3-12 månader.
•  Måndagsklubb med jultema Måndagen den 2 december i Blå hallen kl.16-19, se separat annons.
•  Kom och baka pepparkakor med oss tisdagen den 3 december mellan kl. 13-15.
•  Cecilia från folktandvården kommer den 5 december kl.10 och pratar om barns tänder. 

Skultuna bibliotek 
Fungerar inte ditt lånekort? Det beror nog på att vi har bytt data-
system och nu finns med i samarbetet Bibliotek i Västmanland.
Kom in till oss eller något av de andra biblioteken i Västerås så 
hjälper vi dig komma igång på nytt!

Torsdagen den 21 november
9.00 – 10.15 Mjukgympa 
9.00 – 11.45 Skapande aktiviteter
14.00 PRO Sjungande polisen Pecke sjunger och 
berättar kriminalhistorier.

Tisdagen den 26 november
9.00 – 10.30 Brukarråd
10.00 – 12.00 Skapande – Julpyssel
14.00 Bildvisning med Lillemor i samlingssalen.
Vi dricker kaffe under bildvisningen
18.30 Zumba för dig med fart i benen.

Onsdagen den 27 november 
08.30 Vän-tjänstmöte
10.00 – 11.00 Gymnastik med Boll-kul
13,00 Sittande zumba
14.00 Teknikcafé
19.00 Meditationstillfälle med Smilla Föranl. (100 kr)

Torsdagen den 28 november
9.00 – 10.15 Mjukgympa

Fredagen den 29 november
14.00 Kulturcafé (40 kr) med adventsmusik med 
Johan B Andersson. 
Vi dricker kaffe med lussebulle och pepparkaka

Söndagen den 1 december
Heldagsresa  Bussresa Julmarknad
Följ med till: Åsby, Hallstahammar, Julmarknad i 
Radermachersmedjorna i Eskilstuna. Resan avslu-
tas med litet julbord på Svampen i Örebro. 
Pris 550 kr, inklusive bussfika och julbord, 
bindande. Kontakta Pia 021 393910

Tisdagen den 3 december
Vallonens servicehus firar 25 år
10.00 Tipspromenad (Vallonen 25 år) sitter uppe i 

glaskorridoren
12.00 Tre rätters jubileumslunch, 79 kr
Anmäl i restaurangen om du inte äter mat varje dag. 
Personal, boende och besökare äter tillsammans.
14.00 Gudstjänst med adventstema, kaffe serveras 
efter gudstjänsten
16.30 – 19.00 Kulturpub 120 kr
16.30 Soppa med bröd, kaffe & kaka
18.00 Västerås manskör sjunger julsånger
19.00 Tack för idag!
Anmäl dig till mötesplatsen! 

18.30 Kvällens Zumba är flyttad till den 5 december!



Måndagsklubben 2 december! 
Plats: Blå Hallen (Persboskolans matsal) 
Tid: 16-19 
 
I kväll serveras det:  
Risgrynsgröt och skinksmörgås.  
Serveras från kl. 16 
Kaffe och pepparkaka.  
Vuxna 20 kr 
3-18 år gratis. 
(Bra om ni har med er kontanter denna kväll, pengarna går oavkortat till 
 Musikhjälpen!) 
 
Kvällens aktiviteter är:  

• Kom och jul-skapa med konstnären Karin Hansson Gunnarsson. 
• Musikquiz för familjen! 
• Sång av 17-åriga Jonna Dahlblom kl.17.30 som besitter en av Västerås mest spännande 

popröster, och vann Imagine Västmanland i år. 
Nu anordnar hon själv en konsert 16 november på Stadsbiblioteket – där intäkterna går 
oavkortat till Musikhjälpen. Kommer till vår Måndagsklubb 2 december, där även intäkterna 
går till Musikhjälpen.  

– Årets tema är starkt och jag kämpar gladeligen för det, säger artisten.  

Årets tema:” Sex är inte ett vapen. ” 
 

 
 
 
 

 
Lämna din önskelista till tomten! 
Alla barn, kom och träffa tomten mellan kl.16.30-17.30 och lämna din önskelista. 
Skriv den hemma eller skriv den på Måndagsklubben. 
 

Välkomna!  
/Fritidsgården, Biblioteket & Öppna förskolan 



 

Välkommen till 
Julmarknad på Bruket

22 - 24 november
Fredag kl. 10 - 18 

Lördag & Söndag  kl. 10 - 17
 

Skultuna Messingsbruk             Bruksgatan 8          
Tel. 021-783 01               www. skultuna.com          


